Resultado da Análise dos Recursos em 03/12/2019

A Concepção Consultoria Técnica Especializada LTDA-EPP, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, o resultado da análise dos recursos interpostos ao Gabarito da Avaliação de
Conhecimentos referente ao EDITAL 001/2019 do Concurso Público.

1. Para os casos de questões anuladas, os pontos serão considerados a favor de todos os
candidatos.

2. O Gabarito Oficial Pós Recurso está divulgado nesta data no endereço eletrônico
www.concepcaoconsultoria.com.br.

Recursos Procedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

11 Questão anulada.

0140000645

100-Agente Comunitário de Saúde

0140000058

0140000023

0140000407

0140000082

0140000750

0140000060

0140000534

0140000570

0140000140

101-Agente Comunitário de Saúde 0140000474

0140000108

0140000173 102-Agente Comunitário de Saúde

0140000497

103-Agente Comunitário de Saúde

0140000248

0140000236

0140000396

0140000227

0140000269

104-Agente Comunitário de Saúde 0140000650

0140000255

Recursos Procedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

7 Questão anulada.
0140000654

200-Agente de Combate a Endemias
0140000335

11 Questão anulada.

0140000412

200-Agente de Combate a Endemias

0140000747

0140000340

0140000527

0140000342

0140000309

0140000360

0140000390

0140000310

0140000357

0140000322

0140000654

0140000335

0140000315

0140000695

0140000699

0140000590

0140000325

0140000628

Resultado da Análise dos Recursos em 03/12/2019

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

01 Gabarito mantido.

0140000023

100-Agente Comunitário de Saúde

0140000407

0140000750

0140000060

0140000532

0140000534

0140000158
101-Agente Comunitário de Saúde

0140000108

0140000248
103-Agente Comunitário de Saúde

0140000396

0140000671

104-Agente Comunitário de Saúde 0140000269

0140000255

0140000281 105-Agente Comunitário de Saúde

8 Gabarito mantido. 0140000131 101-Agente Comunitário de Saúde

9 Gabarito mantido. 0140000131 101-Agente Comunitário de Saúde

10 Gabarito mantido.

0140000060 100-Agente Comunitário de Saúde

0140000158
101-Agente Comunitário de Saúde

0140000131

15 Gabarito mantido. 0140000269 104-Agente Comunitário de Saúde

19 Gabarito mantido.

0140000645
100-Agente Comunitário de Saúde

0140000058

0140000281 105-Agente Comunitário de Saúde

30 Gabarito mantido.

0140000645
100-Agente Comunitário de Saúde

0140000058

0140000218 102-Agente Comunitário de Saúde

Procedimento Inscrição Cargo

Não especificou as questões. 0140000052 100-Agente Comunitário de Saúde

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

1 Gabarito mantido.

0140000412

200-Agente de Combate a
Endemias

0140000747

0140000527

0140000309

0140000360

0140000310

0140000654

0140000381

0140000335

0140000315

0140000685

0140000689

0140000695

0140000699

0140000632

0140000628

Resultado da Análise dos Recursos em 03/12/2019

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

4 Gabarito mantido. 0140000510
200-Agente de Combate a

Endemias

8 Gabarito mantido

0140000309

200-Agente de Combate a
Endemias

0140000654

0140000335

0140000689

9 Gabarito mantido. 0140000685
200-Agente de Combate a

Endemias

10 Gabarito mantido. 0140000309
200-Agente de Combate a

Endemias

13 Gabarito mantido. 0140000323
200-Agente de Combate a

Endemias

14 Gabarito republicado.

0140000340

200-Agente de Combate a
Endemias

0140000310

0140000323

0140000357

0140000381

0140000628

15 Gabarito republicado.

0140000340

200-Agente de Combate a
Endemias

0140000510

0140000309

0140000323

0140000322

0140000310

0140000357

0140000381

0140000315

0140000685

0140000589

0140000608

0140000325

0140000628

16 Gabarito mantido. 0140000323
200-Agente de Combate a

Endemias

19 Gabarito mantido. 0140000360
200-Agente de Combate a

Endemias

21 Gabarito mantido.

0140000510

200-Agente de Combate a
Endemias

0140000527

0140000323

0140000310

0140000381

28 Gabarito mantido.
0140000654 200-Agente de Combate a

Endemias 0140000335